N 556 e,

Universita degli Studi
Catania

.ﬁ"""hunm.m-n-"""b

Oggetto : Decreto di pagamento per acquisto toner affrancatrice elettronica — Ditta FRANCOPOST , VIA G. PRINA 15
MILANO - CIG: Z6225AA3B8

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge 25/11/2002 n. 20 “Interventi per I’attuazione del diritto allo studio universitario in Sicilia”;

VISTA la delibera del Commissario ad acta n. 1 del 28 dicembre 2015 , prot. n. 16304/I con la quale & stato nominato il Dott.
Valerio Caltagirone quale Direttore dell’ERSU di Catania;

VISTO il C.C.R.L. del Direttore Dott. Caltagirone per il quinquennio 01 gennaio 2018 - 31 dicembre 2022 con I’E.R.S.U. di
Catania;

CONSIDERATO CHE con il D.D.S. n°779 del 15/03/2018 ¢ stato approvato il Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario 2018
e pluriennale 2018/2020 dell’Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario (E.R.S.U.) di Catania, giusto decreto n°12 del
06/03/2018 del Presidente del’ERSU. di CT;

VISTO il decreto n°772 del 14/11/2018 con il quale si affidava la fornitura di n°1 toner per affrancatrice elettronica del protocollo
dell’Ente alla ditta Francopost, unica titolata alla vendita dei toner per le proprie affrancatrici;

VISTA la fattura n°451 del 30/11/2018 di €202,50 piu iva, assunta al protocollo generale dell’Ente in data 06/12/2018 al n°18924;
VISTA la regolarita del DURC e della fornitura;

VISTO il certificato di regolare fornitura redatto dal RUP di gara;

DECRETA

Art.1 Di autorizzare ’Ufficio Ragioneria ad eseguire mandato di pagamento di €202,50 piu iva, tramite bonifico, intestato a
FRANCOPOST , VIA G. PRINA 15 MILANO, sul’IBAN: IT30B0521601628000000000196;

Art.2 La spesa gravera sul cap. 064 — IMP.728 - Esercizio Finanziario 2018 — Gestione Competenze;

Art.3 Il presente decreto sara trasmesso ai sensi del D.Igs n°33 del 14.03.2013 e ss.ii.e.m., al resp.le del procedimento per la
pubblicazione.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
“Sul presente atto si esprime la regolarita tecnica attestante la regolarita
e la correttezza dell 'azione amministrativa”.

Il Responsabile del Procedimento REGIOﬁ\ E 'SICILIANA

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE :
“Sul presente atto si esprime, ai sensi del D.lgs 11 8/20}P 7 “‘pﬁf’rsé‘r“'é”ﬂ‘i" 8

dz regolarita contabile”.
jvazione indicafa con nota prot. n del , che si allega”

Scumnri 1 0DIC, 208




